Adjudicar el proceso de convocatoria pública CP-002-2025 con el objeto de “Prestación 
del servicio de revisoría fiscal para el Canal Regional de Televisión del Caribe Ltda. – 
TELECARIBE.” A la empresa KRESTON RM S.A., identificada con NIT 800.059.311- 
representada legalmente por HERNAN JUAN CARLOS MORA SUAREZ, por la suma 
de TREINTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS VEINTIOCHO MIL 
NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS M/CTE ($39.428.993), Incluido IVA y 
todos los impuestos a que haya lugar.  

Cordialmente,  

COMITÉ DE EVALUACIÓN 

FADUE BLEL                                                          WALBERTO MARTÍNEZ  
Secretaria General                                                   Profesional Gestión